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Abschnitt 2 - Samstag 01.06.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name
Schiedsrichter weiblich Maik Dobrinsky 
Schiedsrichter männlich Sabrina Fettin 
Starter weiblich Bettina Fettin 
Starter männlich Fabian Rudkowski 
Schwimmrichter 1 Martina Rezic 
Schwimmrichter 2 Ralf Siedhoff 
Sprecher 1 Hans-Georg Vanik 
Auswerter 1 Marcus Kohnen 
Auswerter 2 Sebastian Gleissner 
Protokollführer Oliver Reinert 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Nadine Nüsser 
Zielrichter 1 Sandra Rudner 
Zielrichter 2 Maike Burckhardt 
Zielrichter 3 Carolyne Knöll 
Zielrichter 4 Sven Wendland 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Tim-Oliver Neumann 
Zeitnehmer Bahn 1 Nicole Großpietsch 
Zeitnehmer Bahn 2 Michael Cedrola 
Zeitnehmer Bahn 3 Silke Oeliden 
Zeitnehmer Bahn 4 Nicole Berenberg 
Zeitnehmer Bahn 5 Marc Solmecke 
Zeitnehmer Bahn 6 Sascha Jurthe 
Reservezeitnehmer 1 Elvira Altkrüger 

Zeitgericht 2
Position Name
Zeitnehmerobmann Dennis Lange 
Zeitnehmer Bahn 1 Izsabela Kisiel 
Zeitnehmer Bahn 2 Inna Sabirova 
Zeitnehmer Bahn 3 Cornelia Engbring 
Zeitnehmer Bahn 4 Anne Schulte-Steinberg 
Zeitnehmer Bahn 5 Sebastian Fischer 
Zeitnehmer Bahn 6 Kai Helesch 
Reservezeitnehmer 1 Rebecka Disterheft 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Frank Voigt 
Wenderichter Bahn 1 Frank Sette 
Wenderichter Bahn 2 Klaudia Malcharek 
Wenderichter Bahn 3 Vera Kowalski 
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Weitere Kampfrichter
Position Name
Schwimmrichter Andrea Spannagel 
Protokollführer Biggy Dobrinsky 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 111 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 112 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 113 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 114 - 100m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 02:02,00   2013: 01:54,00   2012: 01:41,00   2011: 01:36,00   2010: 01:32,00   2009: 01:29,00   2008: 01:26,00   2007: 01:24,00
Offen: 01:17,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 01:51,91 121
2. Frida Neumann 2014 SG Lünen 01:52,53 119

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 01:30,79 228
2. Riva Franke 2013 SG Dortmund 01:35,71 194
3. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:41,23 164
4. Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:45,96 143

disqualifiziert
Carlotta Schulze 2013 SG Lünen

Die Sportlerin führte die Arme nicht über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55
Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal,
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:57

abgemeldet
Lina Kölpin 2013 SG Ruhr

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 01:28,46 246
2. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:32,30 217
3. Vanessa Amy Tank 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:33,26 210
4. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:36,00 193
5. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:38,77 177
6. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:40,28 169
7. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:41,52 163 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Anni Schulte 2012 SG Lünen
Karolin Kramer 2012 SG Siegen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,56 380
2. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:21,83 311
3. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:22,48 304
4. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,32 284
5. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:26,09 267
6. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 01:28,04 250
7. Mara Rüthers 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,41 238
8. Laura Drexelius 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:31,90 220
9. Nina Mikela Niesbor 2011 SV08 Werdohl 01:34,87 199
10. Sophia Daudrich 2011 SG Siegen 01:35,28 197
11. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,91 187 EnM

abgemeldet
Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern
Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 01:13,14 436
2. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,72 378
3. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,78 362
4. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,18 344
5. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,81 323
6. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:22,44 304
7. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:25,87 269
8. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 01:28,52 246
9. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:29,66 236
10. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 01:30,06 233
11. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 01:30,28 232
12. Sophia Lucia Scholle 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:31,36 223

abgemeldet
Clarissa Ernst 2010 SV Blau-Weiß Bochum

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,26 471
2. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 01:15,14 402
3. Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:16,79 377
4. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:18,05 359
5. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:22,01 309
6. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:26,18 266
7. Finja-Charlotte Ruhe 2009 SV Hagen 1894 01:26,72 261
8. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:27,36 256
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Saskia Schmitt-Degenhardt 2009 Wasserfreunde Finnentrop 01:30,99 226 EnM
10. Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:31,38 223 EnM

abgemeldet
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Thalea Noelle Bermann 2009 SG Ruhr

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 01:20,00 333
2. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 01:20,23 330
3. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:21,12 319
4. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,07 297
5. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,24 296
6. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:23,24 296
7. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,63 291
8. Isabel Kohlemann 2008 SV Hagen 1894 01:25,16 276

abgemeldet
Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:12,87 441
2. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,95 439
3. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:17,65 364
4. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 01:23,08 297
5. Merle Nath 2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:25,21 276 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,26 471
2. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,66 464
3. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 01:12,87 441
4. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,95 439
5. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 01:13,14 436
6. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 01:13,50 430
7. Jessica Plass 2005 TuS Sundern 01:14,49 413
8. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 01:15,14 402
9. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,56 380
10. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:16,72 378
11. Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:16,79 377
12. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:17,65 364
13. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,78 362
14. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:18,05 359
15. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,18 344
16. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 01:20,00 333
17. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 01:20,23 330
18. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,81 323
19. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:21,12 319
20. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:21,83 311
21. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:22,01 309
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:22,44 304
23. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 01:22,48 304
24. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,07 297
25. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 01:23,08 297
26. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,24 296
27. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:23,24 296
28. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,63 291
29. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:24,31 284 EnM
30. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,32 284
31. Isabel Kohlemann 2008 SV Hagen 1894 01:25,16 276
32. Merle Nath 2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:25,21 276 EnM
33. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:25,87 269
34. Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06 01:26,09 267
35. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:26,18 266
36. Finja-Charlotte Ruhe 2009 SV Hagen 1894 01:26,72 261
37. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:27,36 256
38. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 01:28,04 250
39. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 01:28,46 246
40. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 01:28,52 246
41. Mara Rüthers 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,41 238
42. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:29,66 236
43. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 01:30,06 233
44. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 01:30,28 232
45. Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 01:30,79 228
46. Saskia Schmitt-Degenhardt 2009 Wasserfreunde Finnentrop 01:30,99 226 EnM
47. Sophia Lucia Scholle 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:31,36 223
48. Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:31,38 223 EnM
49. Laura Drexelius 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:31,90 220
50. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:32,30 217
51. Vanessa Amy Tank 2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:33,26 210
52. Nina Mikela Niesbor 2011 SV08 Werdohl 01:34,87 199
53. Sophia Daudrich 2011 SG Siegen 01:35,28 197
54. Riva Franke 2013 SG Dortmund 01:35,71 194
55. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:36,00 193
56. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,91 187 EnM
57. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:38,77 177
58. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:40,28 169
59. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:41,23 164
60. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:41,52 163 EnM
61. Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:45,96 143
62. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 01:51,91 121
63. Frida Neumann 2014 SG Lünen 01:52,53 119
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